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Student’s Worksheet
Unit 2

Shops

1.	 Spójrz na plakat z Unitu 2 i uzupełnij nazwy sklepów.

s_ _ _i_ _ _r’s

b_ _e_’s

n_ _ s_ _e_t’s

b_t_ _ _ r’s

crossword
2.	 Uzupełnij krzyżówkę na podstawie definicji.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.	 It sells paper, pens and pencils.
2.	 It sells fruit and vegetables.
3.	 It sells newspapers, magazines and sweets.
4.	 It’s a large shop which sells different goods.
5.	 It sells CDs of different types of music.
6.	 It sells bread and cakes.
7.	 It’s a group of shops in one building.
8.	 It sells meat.
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Student’s Worksheet
Unit 2

Food and drinks

1.	 Spójrz na plakat z Unitu 2 i wymień trzy nazwy jedzenia.

Wordsearch
2.	 Znajdź i zakreśl dziesięć nazw jedzenia.

S A U E R K R A U T

P F W R A N Z Y H G

I R A M S P A T E R

C P E P P E R U T D

E K I L B T K P F O

S E B E E T R O O T

M U S H R O O M S H

A P R A R S L A O O

H O S P I N A C H N

A K O N E P T D L E

M V E I S A L T A Y

At a concert

1.	 Spójrz na plakat z Unitu 2 i ułóż z podanych liter słowa związane z koncertami.

danb –
iatgn erescn –
acnerten –
euscitry dragus –
kealdoupsre –

Let’s play bingo.

Sizes

1.	 Spójrz na plakat z Unitu 2 i zapisz słowa odnoszące się do rozmiarów w kolejności od najmniejszego 
do największego.

s________________ m ________________ l ________________ e ________________ 
 
l ________________
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Student’s Worksheet
Unit 2

Healthy eating

1.	 Spójrz na plakat z Unity 2 i zapisz rodzaje jedzenia pasujące do podanych kategorii.

Proteins Fats Sugars

Let’s play memory


